wykr.

1 1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

1 9 ZARZĄD

2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 9 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W ZAKRESIE PRAW I OBOWIĄZKÓW
MAJĄTKOWYCH I NIEMAJĄTKOWYCH ORAZ DO PODPISYWANIA W IMIENIU
SPÓŁKI, DO WARTOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH,
UPOWAŻNIONY JEST SAMODZIELNIE KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU. W
POZOSTAŁYCH PRZYPADKACH O ILE ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY, DWAJ
CZŁONKOWIE ZARZĄDU LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p.